- 1 -

永政办机〔2005〕54 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于成立永嘉县深入开展整治违法排污企业关于成立永嘉县深入开展整治违法排污企业关于成立永嘉县深入开展整治违法排污企业关于成立永嘉县深入开展整治违法排污企业

环保专项行动领导小组的通知环保专项行动领导小组的通知环保专项行动领导小组的通知环保专项行动领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了加强对全县深入开展整治违法排污企业保障群众健康

环保专项行动的领导，县人民政府决定，成立永嘉县深入开展整

治违法排污企业环保专项行动领导小组。现将名单公布如下：

 组  长：陈建良

副组长：王晓峰（县府办）

  李炳建（县环保局）

     成  员：王柏青（县发展计划局）

             虞金定（县经贸局）

- 2 -

             夏宗明（县监察局）

             李  敏（县司法局）

             汪少超（县安监局）

虞秀建（县环保局）

郑文伟（县工商局）

领导小组下设办公室（设在县环保局，电话：67268867），

虞秀建同志兼办公室主任。

二ＯＯ五年九月二十九日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门、县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体。

永嘉县人民政府办公室           2005 年 9 月 29 日印发